Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Καθορίζουμε, συμπληρωματικά της ανωτέρω αριθ. 
(12) σχετικής απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ τα εξής:

α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως είκοσι οκτώ 
χιλιάδες διακόσιες ογδόντα (28.280) ώρες και συνολική 
δαπάνη έως εκατόν εβδομήντα δύο χιλιάδες τριακόσια 
τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα λεπτά (172.338,70€), 
για τρεις χιλιάδες οκτακόσιους ενενήντα τέσσερις (3.894) 
υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικών 
Λειτουργιών, στον Φορέα 1024-801 και Λογαριασμό 
2120201001,

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για δύο χιλιάδες 
είκοσι πέντε (2.025) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυν-
σης Φορολογικών Λειτουργιών, για έως οκτώ χιλιάδες 
διακόσιες εξήντα έξι (8.266) ώρες και συνολική δαπάνη 
έως εξήντα οκτώ χιλιάδες εκατό δέκα ευρώ και έντεκα 
λεπτά (68.110,11€), στον Φορέα 1024-801 και Λογαρια-
σμό 2120202001,

γ) απασχόληση πέραν του πενθημέρου έως οκτώ 
χιλιάδες εννιακόσιες ενενήντα πέντε (8.995) ώρες και 
συνολική δαπάνη έως εξήντα έξι χιλιάδες εξακόσια ογδό-
ντα επτά ευρώ (66.687,00€), για δύο χιλιάδες πεντακό-
σιους εννέα (2.509) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης 
Φορολογικών Λειτουργιών, στον Φορέα 1024-801 και 
Λογαριασμό 2120204001, για τη χρονική περίοδο έως